
2.  M A T E Ř S K Á   Š K O L A                                    

pracoviště Havlíčkova 175/V  J. HRADEC 

 tel.: 384 396 688 email: ms.hvezdarna@seznam.cz  

 

 

Pokyny pro rodiče: 

 
1. Vyplněnou přihlášku a evidenční list potvrzený lékařem rodiče odevzdají 

v MŠ nejpozději do pátku 24. 5. 2024  

- potvrzení od lékaře a potvrzení o povinném očkování dítěte - stačí na evidenčním 

listě  

 

2. ROZHODNUTÍ - bude k vyzvednutí v týdnu od 10. 6. do 14. 6. 2024 

Rozhodnuti o přijetí / nepřijetí / je vydáváno rodičům proti podpisu. 

Mateřská škola je v provozu od 6.00 do 16.30 hodin. 

 

Informativní schůzka pro rodiče nových dětí proběhne v úterý 

27. srpna 2024 v 15.00 hodin ve školní jídelně MŠ Havlíčkova.  

 
Prosíme, přijďte ve vlastním zájmu bez dětí. Schůzka je určena pro rodiče a ne 

pro děti a nepotrvá déle než hodinu. Při nástupu do MŠ se vybírá jistina 1 800,- 

Kč za dítě. Tuto částku je nutné zaplatit v hotovosti před nástupem dítěte do MŠ. 

Děkujeme vám za zájem o naši mateřskou školu a těšíme se na další spolupráci s 

vámi i vašimi dětmi. 

 

Ředitelka MŠ Dana Novotná 

 
 

 


